СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2012года                                                                                            № 150
п.Нижнесортымский

О назначении публичных слушаний по

проекту решения Совета депутатов сельского

поселения   Нижнесортымский   «О  бюджете

сельского поселения Нижнесортымский на

2013 год и плановый период 2014 и 2015

годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом сельского

поселения Нижнесортымский и в целях обеспечения участия населения

сельского поселения Нижнесортымский в осуществлении местного

самоуправления

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1.  Одобрить проект решения Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский «О бюджете сельского поселения Нижнесортымский на

2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» согласно приложению 1.

 2. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

сельского поселения Нижнесортымский «О бюджете сельского поселения

Нижнесортымский на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» на 11

декабря 2012 года в 17.00 в здании «Культурно-досугового центра «Кристалл»

сельского поселения Нижнесортымский.

 3. Создать организационный комитет по проведению публичных

слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский «О бюджете сельского поселения Нижнесортымский на

2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» согласно приложению 2.

 4. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать

(обнародовать) настоящее решение.

 5. Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                              П.В. Рымарев

                                                                                      Приложение 2 к решению

                                                                                      Совета депутатов сельского

                                                                                      поселения Нижнесортымский

                                                                                      от 29 ноября 2012 года № 150

Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний

1.  Рымарев Петр Владимирович - глава сельского поселения

Нижнесортымский, председатель

оргкомитета

2. Кузнецова Инна Анатольевна - начальник финансово – экономического

отдела – главный бухгалтер

администрации сельского поселения

Нижнесортымский

3. Жукова Анастасия Вячеславовна- главный специалист финансово –

экономического отдела администрации

сельского поселения Нижнесортымский,

секретарь оргкомитета

4. Шубенков Николай Павлович - заместитель председателя Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский

5. Гараев Сергей Нуртдинович - депутат Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский

6. Вергун Павел Васильевич - депутат Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский

7. Усманов Тагир Инсафович - депутат Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский

8. Капленко Сергей Александрович - депутат Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский

9. Зайцева Людмила Александровна - депутат Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский